見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81882

豊科高等学校長 様

見 積 額

調達件名 消火器及びリサイクルシールの購入（豊科高等学校）

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

ABC粉末消火器10型蓄圧式

2024年製　業務用　国家検定合格品

16

本

消火器リサイクルシール

新品

16

枚

引取り対象消火器の収集運搬費

リサイクルシール代金に含まない経費

16

本

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org